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Jegyzőkönyv
Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottságának 2013. május 23-án 13:00 órai kezdettel megtartott rendes nyílt üléséről.
Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth Lajos u. 1. Polgármesteri Hivatal 1. emeleti tárgyalója

Jelen vannak:

Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság:





Fisli István bizottsági elnök
Damina László bizottsági tag






Naszádos Antal bizottsági tag





Dr. Horváth Mariann bizottsági tag
Távolmaradását előre bejelentette:
Füzesi Lászlóné bizottsági tag
Tanácskozási joggal meghívott:



dr. Tüske Róbert jegyző

Szánti Éva Rita Hatósági Osztályvezető

Babics Tamás Városfejlesztési Osztályvezető

Benák Krisztián mb. intézményvezető






Partics Andrea ügyvezető
Fisli István a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke köszöntötte a bizottságok tagjait és a meghívottakat, majd megállapította, hogy a bizottság határozatképes, a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság 5 tagjából 3 fő van jelen. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Dr. Horváth Mariannt a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság tagját.
Ezután ismertette és elfogadásra javasolta a napirendi pontokat. Javasolta, hogy a Bizottság 7. sz. napirendi pontnak vegye fel a következő napirendet: A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Város Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény igazgatói (magasabb vezetői) betöltésére érkezett pályázatokkal kapcsolatos döntés, amely szóbeli előterjesztésként kerül megtárgyalásra. Javasolta a napirendek sorrendjének változtatását.  A Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság egyhangúan – 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az ülés napirendjét az alábbiakban állapította meg:
Napirendi pontok: 

1. Az egyes közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 32/1995. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Bali József vezérigazgató

2. Hévízi Televízió Nkft. 2012. évi gazdálkodása, könyvvizsgálói jelentéssel ellátott mérleg- és eredmény-kimutatása 

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Partics Andrea ügyvezető


könyvvizsgáló

3. Értékelés Hévíz Város Önkormányzat 2012. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Benák Krisztián mb. intézményvezető
4. Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotása   
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: 
5.  Deák téri üzletház jogi rendezése
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: Dr. Farkas Sándor ügyvéd



Tulajdonos közösség képviselője
6. Beszámoló Hévíz Város Önkormányzat Képviselő- Testülete Közoktatási, Szociális és Sport bizottsága munkájáról
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -

7. A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Város Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény igazgatói (magasabb vezetői) betöltésére érkezett pályázatokkal kapcsolatos döntés (szóbeli előterjesztés)

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: -
II.
Napirendek tárgyalása
1. Az egyes közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 32/1995. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása
(VFO/382-2/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:  Bali József vezérigazgató
Damina László 13:05 órakor megérkezett az ülésre.

Fisli István elmondta, hogy a téma korábban már volt a bizottság előtt, és akkor azt javasolta, hogy a szociális kedvezmények kidolgozása után az anyag kerüljön vissza ismét a bizottság elé. Átadta a szót Babics Tamás osztályvezetőnek. 
Babics Tamás elmondta, hogy nem csak ez a módosítás kerül most vissza. A korábbi rendelet egy teljesen új rendelet lett volna, amely az új hulladékgazdálkodási törvényt követte volna. Az új hulladékgazdálkodási törvénynek vannak olyan utasításai, amelyek még nem készültek el. Egyik ilyen sarkalatos pontja a díjmegállapítást szabályozó miniszteri rendelet. Ezt a hatáskört az önkormányzat 2013. január 1-től nem gyakorolhatja, hanem ezek központilag lesznek meghatározva. Más egyéb végrehajtást szolgáló rendeletek is hiányoznak még. Minden olyan kérdésre, amelyet a miniszteri rendelet nem szabályoz, azt az önkormányzat saját rendeletében megteheti, de mivel ez a miniszteri rendelet még nem született még meg, nem ismert a tartalma. Így inkább javasolja, hogy egyelőre a régi rendelet kerüljön ismét kiegészítésre a már szóba került szociális díjkedvezményekkel. 
Fisli István megkérdezte, hogy mi a helyzet a hulladékudvar kérdésével. Az új Balaton törvény értelmében sem lehet ott a hulladékudvar, ahova korábban tervezésre került?
Babics Tamás elmondta, hogy az új Balaton-törvény Hévízre nézve semmi változást nem tartalmaz.

Naszádos Antal megkérdezte, hogy a sírkövez épület területe nem lenne-e megfelelő.

Babics Tamás elmondta, hogy a legszűkebb udvarnak sem lenne elegendő az a hely. Most a Kisfaludy utca bal oldalán, a beépítetlen részeken keresnek helyet.

Fisli István megkérdezte, hogy a volt kertészet helyén nem lehetne-e?

Babics Tamás elmondta, hogy nem, mivel az a GAMESZ fejlesztési területe. Az Egregyi projektben ez nagy szerepet kap. A GAMESZ kiszolgáló egységei épülnek oda.

Fisli István a napirendi ponthoz további hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.
Hévíz Város Önkormányzatának Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:

36/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Az egyes közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 32/1995. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. május 24.
2. Hévízi Televízió Nkft. 2012. évi gazdálkodása, könyvvizsgálói jelentéssel ellátott mérleg- és eredmény-kimutatása
(KGO/231-2/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:   Partics Andrea ügyvezető


könyvvizsgáló
Fisli István és Naszádos Antal elmondta, hogy pozitív lett a mérleg és ennek a bizottság tagjai nagyon örülnek.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:

37/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Hévízi Televízió Nkft. 2012. évi gazdálkodása, könyvvizsgálói jelentéssel ellátott mérleg- és eredmény-kimutatása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013.május 24.
3. Értékelés Hévíz Város Önkormányzat 2012. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról
(HTO/1123-1/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)

Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: 
Benák Krisztián mb. intézményvezető
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül– az alábbi határozatot hozta:
38/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Értékelés Hévíz Város Önkormányzat 2012. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. május 24.
4. Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotása   

 (SZO/272-2/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak:  -
Fisli István az önkormányzati SZMSZ módosítása miatt volt itt is szükség a módosításra.
dr. Tüske Róbert elmondta, hogy összhangba került az új képviselő-testületi SZMSZ-szel.
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést. 
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
39/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága „Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotása” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. május 24.
Fisli István jelezte, hogy a napirendben szerepelt a társulási megállapodás felülvizsgálatáról szóló anyag nem került megküldésre.
dr. Tüske Róbert elmondta, hogy ez valóban nem került kiküldésre, és Polgármester úr javasolni fogja a képviselő-testületi ülésen is a naprend levételét. Ezzel kapcsolatban érkezett egy anyag a kistérségi irodától, amit az önkormányzat nem tartott teljesen megfelelőnek, ezért elkezdte átdolgozni, és ez időt igényel még. A koncepció az, hogy az új Mötv. szabályai szerint június 30-ig felül kell vizsgálni a korábbi társulási megállapodásokat. Hévíz és a környező települések szándéka körvonalazódni látszik: ne szűnjön meg ez a társulás teljes mértékben. Jogi személyiségű társulásként működik majd tovább, de kifejezetten területfejlesztési feladatokra. Aminek az az indoka, hogy több pályázatot is nyert korábban a kistérségi társulás és ezeket a pályázatokat fent kell tartani a fenntartási időszakban. Egyszerűbb, ha egy jogi személyiségű társulás vállalja ezeket a fenntartási kötelezettségeket.  A kistérségi iroda munkaszervezet megszűnik június 30.-ával, és a feladatokat a polgármesteri hivatal veszi át. 
5. Deák téri üzletház jogi rendezése
(SZO/213-2/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó:          Fisli István elnök

Meghívottak: Dr. Farkas Sándor ügyvéd


Tulajdonos közösség képviselője
Fisli István elmondta, hogy talán a megoldás irányába mozdul el a dolog azzal, hogy a Farkas és Társa Ügyvédi Iroda képviseli az ügyben az önkormányzatot. A határozati javaslat is kitér a munkadíjukra, ami 1 millió Ft plusz ÁFA lenne. Az érdekeltek ehhez hozzájárulnak. Az önkormányzatra is bizonyos rész esik majd. 
dr. Tüske Róbert elmondta, hogy azért nem ment bele az előterjesztés a jogi megoldások ismertetésébe, mert ezek a folyamat közben még változhatnak. A tényleges megoldás a Képviselő-testület elé fog kerülni jóváhagyásra. A terület az önkormányzat tulajdona. Az ingatlan nyilvántartásban beépítetlen területként szerepel. A tulajdonostársak közötti viszonyok mára viszonylag konfliktusmentesek és kialakultak a tényleges birtokviszonyok. A telek méretét is sikerült lehatárolni. 
Naszádos Antal megkérdezte, hogy az önkormányzat fizet akkor 1 millió Ft plusz ÁFÁ-t, mert az előterjesztésben egyszer így, másszor úgy szerepel.

Dr. Horváth Mariann elmondta, hogy nem, ezt a társasházi tulajdonosok közösen viselik. 

dr. Tüske Róbert elmondta, hogy a műszaki munka részeket vállalja fel a város. 
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
40/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Deák téri üzletház jogi rendezése” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
      Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. május 24.
6. Beszámoló Hévíz Város Önkormányzat Képviselő- Testülete Közoktatási, Szociális és Sport bizottsága munkájáról
(SZO/268-1/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: 
-
Fisli István elmondta, hogy az előterjesztésben látszik, hogy milyen kérdésekkel foglalkozott a bizottság 2010 októbere és 2012 decembere között. Az előterjesztésben látszik, hogy sportkérdésekről is volt szó, az új SZMSZ-ben viszont a sporthoz nem lett feladat rendelve. Ez következő ülésen majd javításra kerül. 
Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést.

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
41/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „Beszámoló Hévíz Város Önkormányzat Képviselő- Testülete Közoktatási, Szociális és Sport bizottsága munkájáról” című előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület részére.
Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. május 24.
7. A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Város Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény igazgatói (magasabb vezetői) betöltésére érkezett pályázatokkal kapcsolatos döntés (Szóbeli előterjesztés)
(SZO/101-47/2013. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete2013. május 24-i üléséről felvett jegyzőkönyv melléklete.)
Előadó: 
Fisli István elnök

Meghívottak: 
-

Fisli István elmondta, hogy a véleményező bizottság a mai ülésén azt javasolta a Képviselő-testületnek, hogy érvénytelenítse a pályázati kiírást, mivel nem volt olyan pályázati anyag, amely formai szempontból megfelelt volna a kiírásnak és ez által a jogszabályi követelményeknek.
Dr. Horváth Mariann megkérdezet, hogy a jogszabályok ennyire szigorúak?
Fisli István elmondta, hogy ez a véleményező bizottság tagjait is megosztotta, mivel az egyik szakértő hölgy azt mondta, hogy lehetne a kiíráson enyhíteni, a másik viszont azt mondta, hogy ez egy 2000-es kormányrendelet, tehát volt idő a végzettségeket megszerezni, így a kiíráson nem lehet enyhíteni. Az érvénytelenítés után új pályázatot kell kiírni. Addig megbízott igazgatója van az intézménynek.

Naszádos Antal megkérdezte, hogy hány pályázat érkezett.

Cziotka Vanda elmondta, hogy nyolc pályázat érkezett, és a véleményező bizottság csak a pályázatok formáját nézte, és már ennek sem felet meg egyik anyag sem. 

Naszádos Antal megkérdezte, hogy a környékből kik jelentkeztek.

Cziotka Vanda elmondta, hogy Dr. Matits Ferenc Budapestről, Kovács Dóra Budapestről, Felber Gabriella Budapestről, Borsos Renáta Tapolcáról, Tánczos György Zalaegerszegről, Lőkös Györgyi Hódmezővásárhelyről, Füle Jánosné Alsópáhokról és Hartmann Zoltán Gyuláról jelentkezett, aki jelenleg Keszthelyen él. 
Naszádos Antal megkérdezte, hogy Hermann Katalin jelentkezett-e.

dr. Tüske Róbert elmondta, hogy nem pályázott, de a Képviselő-testületi ülésre kerülő anyagban ez majd megtekinthető lesz. 

Fisli István a napirendi ponthoz hozzászólás, kiegészítés nem lévén – szavazásra bocsátotta az előterjesztést a következő határozati javaslattal: A bizottság elfogadja a véleményező bizottság döntését, és javasoltja a pályázatok érvénytelenné nyilvánítását, ill. javasolja újabb pályázat kiírását Képviselő-testületnek.
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága egyhangúan – 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:
42/2013. (V.23.) KSzSB határozat
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási, Szociális és Sport Bizottsága a „A Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Város Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény igazgatói (magasabb vezetői) betöltésére érkezett pályázatokkal kapcsolatos döntés” című szóbeli előterjesztést elfogadásra javasolja a következő határozati javaslattal a képviselő-testületnek: A bizottság elfogadja a véleményező bizottság döntését, és javasoltja a pályázatok érvénytelenné nyilvánítását, ill. javasolja újabb pályázat kiírását Képviselő-testületnek.
      Felelős:    Fisli István

Határidő:  2013. május 24.
Fisli István bizottsági elnök további napirendi pont nem lévén, egyéb hozzászólás hiányában az rendes nyílt ülést 13:30 órakor berekesztette. 

A jegyzőkönyv lezárva.

K. m. f.







Fisli István





a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elnöke

A jegyzőkönyv hitelesítője:





Dr. Horváth Mariann
               a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság tagja
Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság
2013. május 23-i rendes nyílt ülésének jegyzőkönyve


